
 

 

 
 
 
 
Pavia, data del protocollo 
 

 
 
Oggetto: Costituzione Ufficio Elettorale centrale per le elezioni delle 
rappresentanze degli specializzandi nel Comitato Direttivo della Facoltà di 
Medicina e Chirurgia, nei Consigli di Dipartimento di area medica, nei Consigli 
delle Scuole di specializzazione di area sanitaria -  

 
 

IL RETTORE 
  
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Pavia ed in particolare gli artt. 22, 28, 74 e 75; 
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo ed in particolare il Titolo I - Capo III – Elezioni dei Rappresentanti 
degli studenti; 
 
VISTO il Regolamento relativo alla Formazione Specialistica Medica ed in particolare l’art. 16;  
 
 
VISTO l’art.4 del Decreto Rettorale n. 625 del 13/03/2024 avente titolo” Indizione elezioni per rinnovo 
rappresentanze degli specializzandi nel Comitato Direttivo della Facoltà di Medicina e Chirurgia, nei Consigli di 
Dipartimento e nei Consigli delle Scuole di specializzazione di area sanitaria dell’Ateneo – biennio 2024-2026”. 
 
 

 
DECRETA 

 
È nominata la seguente commissione elettorale: 
 

• Seggio unico – UOC Scuole di Specializzazione dell’Area Sanitaria: 
Presidente: Barbara Quaini 
Segretario: Elisa Scarparo 
Componente: Michele Sconfietti 
Componente (supplente): Ilaria Pia Canestrale 
Rappresentante degli specializzandi: Giuseppina Ferrario 
Rappresentante degli specializzandi: Alessandro Barbaria (supplente): 

 
 
Pavia, data del protocollo 
 

IL RETTORE 
(Prof. Francesco Svelto) 

documento firmato digitalmente 


	Il Rettore
	DECRETA

		2024-04-02T10:53:17+0200
	IT
	Francesco Svelto




